
UCHWAŁA NR 704/LXX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie utrzymania wysp rond zlokalizowanych w ciągu DW 967 na terenie Gminy Myślenice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 3 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przejęcia od Zarządu Województwa Małopolskiego do wykonania zadania publicznego 
polegającego na zarządzaniu drogą wojewódzką nr 967 w rozumieniu art. 20 pkt 16 ustawy o drogach 
publicznych, w zakresie realizacji zadania związanego z zagospodarowaniem i utrzymaniem wysp rond 
zlokalizowanych w Gminie Myślenice (DW 967 odc. 020 km 0+000 oraz odc. 030 km 0+000 w miejscowości 
Myślenice) polegających na wykonaniu nasadzeń i utrzymaniu nasadzonej zieleni na ww. rondach. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady przekazania zarządzania wyspami rond, o którym mowa w § 1 określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Myślenice, a Zarządem Województwa Małopolskiego. 

§ 3.  

Na realizację zadania wymienionego w § 1, Zarząd Województwa Małopolskiego przekaże Gminie 
Myślenice dotację celową zgodnie z podpisanym porozumieniem. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9458-A69B-4FE7-B0EB-70827C17AA19. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W roku bieżącym wygasa porozumienie z Zarządem Województwa Małopolskiego nr X/215/ZDW/18 z 1 
października 2018 roku, dotyczące utrzymania wysp rond w ciągu Drogi Wojewódzkiej 967 na terenie 
Miasta Myślenice. Posiadając pozytywne doświadczenia w realizacji przedmiotowego zadania Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Krakowie wystąpił do tut Urzędu z prośbą o rozważenie kwestii dalszej współpracy w tym 
zakresie. Wychodząc na przeciw samorządom lokalnym Zarząd Województwa Małopolskiego proponuje 
zawarcie porozumienia na mocy którego, Jednostce Samorządu Terytorialnego, która przejmie w utrzymanie 
wyspy rond, zostanie udzielona dotacja.  
Przedmiotem porozumienia byłoby zagospodarowanie i utrzymanie wysp rond w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 967 w lokalizacji: odc. 020 km 0+000 : odc. 030 km 0+000 w miejscowości Myślenice (rondo im. Braci 
Ralskich oraz rondo im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego) w latach 2024-2025. Wysokości dotacji 
wynosiłaby 3000 zł rocznie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC9458-A69B-4FE7-B0EB-70827C17AA19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



